8 9
Avvitatori con Trasduttore per Uso Manuale / Serie K-DUCERAvvitatori con Trasduttore per Uso Manuale / Serie K-DUCER
Avvitatori K-DUCER per uso manuale | Campo di coppia 0.05 − 70 Nm
Impugnature disponibili
DIRITTA (KDS-PL) – Versioni per utilizzo manu-
ale con tasto di avviamento e protezione ESD
(modelli KDS-PL /ESD).
Gli avviatori KDS possono inoltre essere forniti
con luci LED integrate (KDS-PL /LED/ESD), che
illuminano l'area sottostante durante l'uso.
A PISTOLA – Con tasto di avviamento,
disponibili con connettore inferiore (KDS-PL
P/ESD) o superiore e (KDS-PL P/U/ESD).
Disponibili con protezione ESD.
CANNOTTO IN ALLUMINIO (KDS-PL )
Per coppie oltre i 20 Nm, con pulsanti di start
e reverse.
MODELLI AD ANGOLO – Modelli diritti con
testina ad angolo di 90° e protezione ESD
(modelli KDS-PL ANG/ESD).
Avvitatori KDS con impugnatura diritta
Codice Modello Coppia Nm RPM min-max Dimensioni mm Peso kg Attacco
165050 KDS-NT70 0.05 - 0.7 20 - 700 223 x 27 0.3 Hex 1/4”
165050/HM KDS-NT70/HM 0.05 - 0.7 20 - 700 223 x 27 0.3 Mezzaluna 4 mm
175015/ESD KDS-MT1.5/ESD 0.1 - 1.5 50 - 850 254 x 40 0.7 Hex 1/4”
135006/ESD KDS-PL6/ESD 0.5 - 6 50 - 850 251 x 40 0.7 Hex 1/4”
135010/ESD KDS-PL10/ESD 0.8 - 10 50 - 600 251 x 40 0.7 Hex 1/4”
135015/ESD KDS-PL15/ESD 0.5 - 15 50 - 320 251 x 40 0.7 Hex 1/4”
135020 KDS-PL20 2 - 20 10 - 210 297 x 43 1.3 Sq 3/8”
135035 KDS-PL35 3 - 35 10 - 140 318 x 43 1.8 Sq 3/8”
135050 KDS-PL50 5 - 50 10 - 90 322 x 43 1.8 Sq 1/2”
Avvitatori KDS con impugnatura a pistola e connettore inferiore
Codice Modello Coppia Nm RPM min-max Dimensioni mm Peso kg Attacco
175016/ESD KDS-MT1.5P/ESD 0.1 - 1.5 50 - 850 186 x 172 x 50 0.7 Hex 1/4”
135007/ESD KDS-PL6P/ESD 0.5 - 6 50 - 850 186 x 170 x 50 0.7 Hex 1/4”
135011/ESD KDS-PL10P/ESD 0.8 - 10 50 - 600 186 x 170 x 50 0.7 Hex 1/4”
135016/ESD KDS-PL15P/ESD 0.5 - 15 50 - 320 186 x 170 x 50 0.7 Hex 1/4”
Avvitatori KDS con testina ad angolo
Codice Modello Coppia Nm RPM min-max Dimensioni mm Peso kg Attacco
175015/A/ESD KDS-MT1.5ANG/ESD 0.1 - 1.5 50 - 850 288 x 40 0.7 Hex 1/4”
135006/A/ESD KDS-PL6/ANG/ESD 0.5 - 5.5 50 - 850 288 x 40 0.7 Hex 1/4”
135010/A/ESD KDS-PL10/ANG/ESD 0.8 - 9 50 - 600 288 x 40 0.7 Hex 1/4”
135015/A KDS-PL15/ANG 0.5 - 12 50 - 320 326 x 40 0.9 Sq 3/8”
135015/A/1-4/ESD KDS-PL15/ANG/1-4/ESD 0.5 - 12 50 - 320 326 x 40 0.9 Hex 1/4”
135030/A KDS-PL30ANG 3 - 30 10 - 140 429 x 43 2.1 Sq 3/8”
135045/A KDS-PL45ANG 4 - 45 10 - 90 450 x 43 2.8 Sq 1/2”
135070/A KDS-PL70ANG 7 - 70 10 - 50 453 x 43 2.8 Sq 1/2”
Avvitatori KDS con impugnatura a pistola e connettore superiore
Codice Modello Coppia Nm RPM min-max Dimensioni mm Peso kg Attacco
175016/U/ESD KDS-MT1.5P/U/ESD 0.1 - 1.5 50 - 850 186 x 172 x 50 0.7 Hex 1/4”
135007/U/ESD KDS-PL6P/U/ESD 0.5 - 6 50 - 850 186 x 170 x 50 0.7 Hex 1/4”
135011/U/ESD KDS-PL10P/U/ESD 0.8 - 10 50 - 600 186 x 170 x 50 0.7 Hex 1/4”
135016/U/ESD KDS-PL15P/U/ESD 0.5 - 15 50 - 320 186 x 170 x 50 0.7 Hex 1/4”
Avvitatori KDS con impugnatura diritta e LED frontali
Codice Modello Coppia Nm RPM min-max Dimensioni mm Peso kg Attacco
175015/LED/ESD KDS-MT1.5/LED/ESD 0.1 - 1.5 50 - 850 254 x 40 0.7 Hex 1/4”
135006/LED/ESD KDS-PL6/LED/ESD 0.5 - 6 50 - 850 251 x 40 0.7 Hex 1/4”
135010/LED/ESD KDS-PL10/LED/ESD 0.8 - 10 50 - 600 251 x 40 0.7 Hex 1/4”
135015/LED/ESD KDS-PL15/LED/ESD 0.5 - 15 50 - 320 251 x 40 0.7 Hex 1/4”
Disegni 2D e 3D disponibili su kolver.com  //  IMPORTANTE: È sconsigliato l'uso continuo oltre l'80% del campo di coppia.
Gli avvitatori KDS lavorano in combinazione con le unità di controllo serie KDU. Ulteriori informazioni a pagina 12.
K-DUCER è il nuovo avvitatore intelligente di classe A con trasduttore in-
tegrato. Il sistema di avvitatura consiste in un’unità di controllo avanzata

installare i sistemi K-Ducer nella vostra smart factory, grazie alla connet-
tività Modbus TCP e Open Protocol integrata.
I segnali LED incorporati permettono di capire con una rapida occhiata se
l'avvitatura è avvenuta correttamente oppure no.
Gli avvitatori KDS lavorano in combinazione con le unità di controllo
KDU per raccogliere e analizzare nel dettaglio qualsiasi informazione sul
vostro assemblaggio. Il trasduttore incorporato legge continuamente la
coppia e la posizione della vite e invia i dati raccolti alla centralina KDU
per l'analisi.
10 11
Avvitatori con Trasduttore per Automazione / Serie K-DUCER Avvitatori con Trasduttore per Automazione / Serie K-DUCER
Avvitatori KDS con cannotto in alluminio
Codice Modello Coppia Nm RPM min-max Dimensioni mm Peso kg Attacco
165150 KDS-NT70CA 0.05 - 0.7 20 - 700 221 x 27 0.3 Hex 1/4”
165150/HM KDS-NT70CA/HM 0.05 - 0.7 20 - 700 221 x 27 0.3 Mezzaluna 4 mm
175115 KDS-MT1.5CA 0.1 - 1.5 50 - 850 237 x 40 0.9 Hex 1/4”
135106 KDS-PL6CA 0.5 - 6 50 - 850 248 x 40 0.9 Hex 1/4”
135110 KDS-PL10CA 0.8 - 10 50 - 600 248 x 40 0.9 Hex 1/4”
135115 KDS-PL15CA 0.5 - 15 50 - 320 248 x 40 0.9 Hex 1/4”
135120 KDS-PL20CA 2 - 20 10 - 210 297 x 48 1.3 Sq 3/8”
135135 KDS-PL35CA 3 - 35 10 - 140 318 x 57 1.8 Sq 3/8”
135150 KDS-PL50CA 5 - 50 10 - 90 322 x 57 1.8 Sq 1/2”
Avvitatori KDS con cannotto in alluminio, flangia e compensatore
Codice Modello Coppia Nm RPM min-max Dimensioni mm Peso kg Attacco
175115/FN KDS-MT1.5CA/FN 0.1 - 1.5 50 - 850 316 x 40 1.1 Hex 1/4”
135106/FN KDS-PL6CA/FN 0.5 - 6 50 - 850 350 x 40 1.1 Sq 3/8”
135110/FN KDS-PL10CA/FN 0.8 - 10 50 - 600 350 x 40 1.1 Sq 3/8”
135115/FN KDS-PL15CA/FN 0.5 - 15 50 - 320 350 x 40 1.1 Sq 3/8”
135120/FN KDS-PL20CA/FN 2 - 20 10 - 210 383 x 48 1.6 Sq 3/8”
135135/FN KDS-PL35CA/FN 3 - 35 10 - 140 409 x 57 2.1 Sq 3/8”
135150/FN KDS-PL50CA/FN 5 - 50 10 - 90 420 x 43 2.3 Sq 1/2”
Avvitatori K-DUCER per automazione | Campo di coppia 0.05 − 50 NmAvvitatori K-DUCER per automazi-